

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.  
Objeto: Material de Escritório  
Tipo de Compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 23/04/2019 15:37

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 84744415  
FALTAS DOS PEDIDOS 557/18, 018, 061 E 125/19 - PEDIDO 213 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/04/2019	30 ddl	CIF	null
2	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	25/04/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERDE	44284	-	ETIQUETA TP 19 VD - PIMACO - PIMACO	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 44,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/04/2019 11:34
PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 61,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/04/2019 11:34
PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	PASTA ELASTICA POLIONDA 55MM AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 74,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/04/2019 11:34
PILHA MEDIA ALCALINA TIPO C	44192	-	PILHA ALCALINA ELGIN LR14 (MEDIA)2X1 - ELGIM	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 126,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/04/2019 11:34
QUADRO BRANCO 2.00 X 1.20 MTS	44230	-	QUADRO BR 120X200 9389 STANDARD - STALO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 225,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 225,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 23/04/2019 11:34

7	QUADRO BRANCO 3MTS X 1.20 MTS	44231	-	QUADRO BR 120X300 9380 STANDARD - STALO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 394,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 394,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
---	-------------------------------	-------	---	---	-----	---------------------------	------	---	--------------	------------	---	---------	--------------	-------------------------------

23/04/2019 11:34

**Total Parcial:** 83.0 R\$ 926,2500

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
1	10	NÚMEROS, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUÊNCIA 2,4 GHZ, BATERIA VIDA LONGA 10 OU MAIS HORAS DE CONSERVAÇÃO, SISTEMA ANTIRRUIDO, DISPLAY DIGITAL.	108001	-	APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM 01 RAMAL CONTENDO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, TECLADO ILUMINADO, FUNCAO REDISCAGEM DOS ULTIMOS 10 NUMEROS, FUNCAO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2,4 GHZ, BATERIA VIDA LONGA 10 OU MAIS HORAS DE CONSERVACAO, SISTEMA ANTIRRUIDO, DISPLAY DIGITAL - INTELBRAZ - INTELBRAZ	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 187,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 374,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

23/04/2019 11:34

**Total Parcial:** 2.0 R\$ 374,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 85.0 R\$ 1.300,2500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página